
光大环保能源（辽阳）有限公司 2025

年 01月仪控专业备品备件采购

（项目编号：HBNY-GX-2025-0037）

询价文件

采购人：光大环保能源（辽阳）有限公司（盖章）

2025年 01月 04日 04日



第一章 询价公告

光大环保能源（辽阳）有限公司光大环保能源（辽阳）有限公司因建设/经营需要，现

对 2025年 01月仪控专业备品备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具

体公告事宜如下：

一、采购项目编号：HBNY-GX-2025-0037

二、采购项目名称：光大环保能源（辽阳）有限公司 2025年 01月仪控专业备品备件

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：

序

号
货物名称 技术规格、参数 数量 单位 备注

1
不锈钢耐震压力

表

YBN-60\0～1MPa\1.6 级

\螺纹连接\G1/4 寸 5 个 雾化器冷却水压力表

2 不锈钢耐震压力

表

YBN-60\0～2.5MPa\2.5

级\G1/4 寸 5 块 强检压力表

3
空压机阀门配件 快速转接头\G1/2 10 个

转接头\外 G1/4 转内 M14

×1.5/不锈钢

4

点火电极

HY12E\上海凌云瑞升燃

烧设备有限公司 1 支 启燃点火电极

5

压力开关

PSM10BN/R18/250V/6A/

E1845E\ELETTROTEC 1 个 雾化器润滑油压力开关

6
压力开关

PSM10BN/R18/250V/6A/

E1905E\ELETTROTEC 1 只 雾化器润滑油压力开关

7

压力开关

PSM10BN/R18/250V/6A/

E1924B\ELETTROTEC 1 个 雾化器润滑油压力开关

8
压力开关

PSM10BN/R18/250V/6A/

E1910D\ELETTROTEC 1 个 雾化器润滑油压力开关

9

EDI 装置配件

EDI 模块电源\MS3000A\

上海萌欣自动化设备有

限公司 3 个 EDI 电源模块

10 4G 通信模块 FLink-4G-C\FLEXEM 1 个 7 米泵站 4g 通信模块

11 触摸屏 FE6070WE\FLEXEM 1 台 7 米泵站触摸屏

12 执行器电源板 LT006-130-012-04\上 1 块 #2 炉汽包至空预器电动门



五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.

cn/）列为失信惩戒，未被中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列为失信被

执行人。

……

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2025年 01月 10日 09时 30分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大环保能源（辽阳）有限公司

海行力 主板

13

触摸屏

IT7150\苏州汇川技术

有限公司
2 台

垃圾吊操作台触摸屏，包

含卫华垃圾吊操作程序及

工作量统计程序

14

监控摄像机

DS-2DC4418-DX 防爆\

球机\400 万\海康威视
2 台

配套 1 米长挠性接线管，

防爆接线箱，DS-2713ZJ

吊装支架

15

放空阀维修包

放空阀维修包

\2605697160\复盛
3 台

需核实具体设备规格型

号，空压机型号为

SA185W-8G-C

16

电子智能门锁

X10

1 套

智能门锁 E10 C 级锁芯

指纹锁电子锁家用门锁

适配门厚度：40-120mm，

提供首次免费安装服务，

如门锁安装过程中涉及到

打孔、扩孔、门体改造等

项目均不收费。门锁首次

安装免拆旧费，免费拆除

安装位置的旧锁。锁体电

源类型：干电池，提供所

有锁具干电池及应急开锁

充电宝（10000mAh)及数据

线



地 址：辽宁省辽阳市兰家镇石灰村泉水组小西沟

联 系 人：牟星屹

电 话：17642087709

电子邮箱：muxy@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2025年 01月 04日


	第一章 询价公告
	一、采购项目编号：HBNY-GX-2025-0037
	二、采购项目名称：光大环保能源（辽阳）有限公司2025年01月仪控专业备品备件
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2025-01-04T09:33:10+0800
	location
	szca




